
ZARZĄDZENIE NR 189/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 178/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
20 października 2022 r. w sprawie powołania komisji ds. przyznawania w 2022 roku świadczeń 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                                
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 178/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 20 października 2022 r. 
w sprawie powołania komisji ds. przyznawania w 2022 roku świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Anna Kawiecka – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej              
Nr 2 im. Janusza Korczaka oraz Szkoły Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB189B4-E4DE-4188-862A-2A6A00CEC777. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2


